АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2021г   №15-п                                              п. Соцземледельский
О внесении изменений  в постановление № 18-п от 06.06.2016г.                              «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая соответственно подведомственные казенные учреждения)»
В соответствии  Федеральным законом от 01.05.2019г. №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация  Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 18-п от 06.06.2016г. «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая соответственно подведомственные казенные учреждения)»:                                                                    - из п.1 «Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая соответственно подведомственные казенные учреждения» исключить слова «наименование которых включаются в планы закупок» заменить на слова «в соответствии с общими правилами нормирования, предусмотренными частью 3  Закона о контрактной системе»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Соцземледельского
муниципального образования                                              О.В. Костикова